Caio Gomes Figueiredo, km 14, bairro do Bonsucesso, Pindamonhangaba, CEP 
12404-010. A área do Loteamento Queiroz, objeto da regularização fundiária possui a seguinte 
descrição: Uma área de terras urbanas, no Município de Pindamonhangaba – SP, com área de 
57.373,42m² (cinquenta e sete mil, trezentos e setenta e três metros quadrados e quarenta e 
dois decímetros quadrados), dentro das seguintes medidas, rumos e confrontações: começa no 
marco G1, com coordenadas UTM (E= 444119.26 N= 7469393.86); cravado no vértice formado 
pelo alinhamento da Área Remanescente do Sítio Dois Irmãos (Matrícula 64.190), com o Sítio

[...]

em reta no azimute 249°55’14”, por uma distância de 77,00m (setenta e sete metros), confrontando 
com o Sítio Palmeiras (Matrícula 32.155), até encontrar o marco H4, com coordenadas UTM (E= 
443958.63 N= 7469028.69); daí defl ete à direita e segue em reta no azimute 310°31’11”, por uma 
distância de 117,45m (cento e dezessete metros e quarenta e cinco centímetros), confrontando com 
a Estrada Municipal Manoel Fernandes de Queiroz, até encontrar o marco G2, com coordenadas 
UTM (E= 443869.31 N= 7469104.98); daí defl ete à direita e segue em reta no azimute 40°52’16”, 
por uma distância de 382,00m (trezentos e oitenta e dois metros), confrontando com a Área 
Remanescente do Sítio Dois Irmãos, até encontrar o marco G1; onde teve início está    descrição, 
fechando assim o polígono.
As plantas, projetos e especifi cações, estão a disposição para consulta, na sede da Prefeitura